OABRJ

cidadania respeitada

RUBRICAS

RECEITAS DE ANUIDADES
RECEITAS SOBRE INFRAGOES
RECEITAS DE SERVICOS
RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITAS OPERACIONAIS
SUBTOTAL DAS RECEITAS

advocacia valorizada,

QUADRO SINTETICO DAS RECEITAS

EXERCICIO DE 2020

REALIZADO

RS
RS
RS
RS
RS
RS

107.179.139,19
48.567,12
4.393.444,88
108.580,42
15.493.559,58
127.223.291,19



