

QUADRO SINTÉTICO DAS RECEITAS EXERCÍCIO DE 2020

RUBRICAS	REALIZADO	
RECEITAS DE ANUIDADES	R\$	107.179.139,19
RECEITAS SOBRE INFRAÇÕES	R\$	48.567,12
RECEITAS DE SERVIÇOS	R\$	4.393.444,88
RECEITAS PATRIMONIAIS	R\$	108.580,42
RECEITAS OPERACIONAIS	R\$	15.493.559,58
SUBTOTAL DAS RECEITAS	R\$	127.223.291,19